
  

                 

 

 

  All’Ufficio scolastico Regionale per la Puglia - BARI 

 All’Ufficio Scolastico Provinciale di BARI – Uff. III 

                                         Al Sindaco e All’Assessore alla P.I. 

       del  Comune di Bitonto                                                         

                                                       Al Comando di Polizia Municipale – Bitonto 

       Al Comando della stazione dei Carabinieri Bitonto 

      A tutte le Istituzioni di ogni Ordine e Grado prov. di                       

      Bari 

      ALL’ALBO 

         AL SITO WEB 

     

  OGGETTO: Chiusura degli uffici di segreteria, in concomitanza della sospensione delle attività 

didattiche, ad integrazione della comunicazione precedente. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il Piano delle attività per l’anno scolastico 2022/2023, 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 8 del 23/05/2023 

 

DECRETA 

 

la CHIUSURA DEGLI UFFICI DI SEGRETERIA a. s. 2022/2023 nel seguente giorno: 

3 giugno 2023 

 

 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa FRANCESCA ROSARIA VITELLI 

                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 
   

 

Ministero dell’Istruzione  

e del Merito 

Liceo Carmine Sylos  
Classico - Linguistico - Scienze Umane - Economico Sociale 

 

Piazza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 - Tel./fax: 080/3751577 

email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceosylos.edu.it 
 

 
Unione Europea 

 




